ผู้ถือกรรมสิทธิ์อาคาร ไม่สามารถตรวจสอบได้ เนื่องจากไม่มีใบอนุญาตก่อสร้างมาแสดง และไม่ปรากฎ

ในสารบบสำนักงานท่ีดิน 
วัตถุประสงค์การประเมิน เพ่ือทราบมูลค่าตลาดของทรัพย์สิน 
หลักเกณฑ์การประเมิน เพ่ือกำหนดมูลค่าตลาด 
วิธีการประเมิน วิธีต้นทุน (Cost Approach) 
วันที่สำรวจและประเมิน 17 พฤษภาคม 2566 
มูลค่าตลาดที่ประเมิน 3,950,000 บาท (สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
มูลค่าบังคับขาย 2,765,000 บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
มูลค่าประกันอัคคีภัย 2,369,000 บาท (สองล้านสามแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

อำเภอหนองแค จังหวัดสระบุรี ระยะทางเข้าซอยประมาณ 125 เมตร มีลักษณะรูปแปลงที่ดินเป็นรูป
คล้ายสี่เหลี่ยมผืนผ้า ด้านหน้าติดถนนซอยปฏิรูป ทางทิศตะวันออกกว้างประมาณ 45 เมตร ด้านข้าง  
ติดซอยปฏิรูป 1 ทางทิศเหนือยาวประมาณ 60 เมตร ภายในที่ดินมีการใช้ประโยชน์เป็นที่อยู่อาศัย